绍兴市上虞市快乐爱心志愿服务社
（第194次）
       陈某豪，13岁，男孩，身高1.4米，上虞区盖北镇人。从五岁起，他就被诊断为白血病，经历了长达数年的治疗过程。在这段艰难的时光里，他和家人共同面对了许多挑战，但幸运的是，如今他的病情已经基本稳定下来。多年来我们快乐爱心服务社也经常去慰问回访，给予他们一定的鼓励和支持。
       他家有一块葡萄地。由于他们坚守不使用催熟剂的原则，葡萄的成熟时间比普通葡萄稍晚一些。为了支持陈某豪和他的家人，我社决定组织滨江小学二年级的小学生及其家长们前往他们的葡萄地进行采摘和购买葡萄，进行一次特别的回访慰问。
        这不仅是为了帮助陈某豪的家庭缓解经济压力，也希望通过这种方式让大家更加了解和支持他，能让家属感受到社会的关注，减轻他们在照顾孩子过程中的焦虑和疲惫，同时增进我们对重大疾病儿童的互动与关怀。
        具体情况如下：
一、活动宗旨：回访慰问
        二、活动时间：2024年8月17日（星期六）上午8:30集合。
        三、活动地点：曹娥街道德济苑社区办公室集合。
        四、活动总负责：王新祥。
        五、报名人员：

1. 赵钢泽
2. 王新祥
3. 施金雄
4. 胡彬
5. 曹轩豪
6. 王睿涵
7. 朱轩浩
8. 王铭浩
9. 徐婧
10. 丁灏晨
11. 朱城孝
12. 朱汶昊
13. 汪洋帆
14. 吕梦洁
15. 倪思佳
16. 王天雨
17. 郦可怡
18. 王梓涵
19. 杨茗棋
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